Technische Daten Kombi-Sonde KS2DNOx
Technische Daten Kombi-Sonde KS2DNOx
Fig. 1 Kombi-Sonde KS2DNOx mit Messgas-Entnahme-Vorrichtung GED FLEX
Fig. 2 Kombi-Sonde KS2DNOx mit Messgas-Entnahme-Vorrichtung GED FLEX und T-Adapter
Technische Daten Kombi-Sonde KS2DNOx
Fig. 3 Kombi-Sonde KS2DNox mit GED FLEX aus Inconel (bis zu 950 °C) oder Edelstahl (bis zu 750 °C), ohne Adapter
1 Kombi-Sonde KS2DNOx 8a GED FLEX Außenrohr
2 Graphit-Dichtung Typ 656P0263 8b GED FLEX Innenrohr

HINWEIS
Die Grenzen der technischen Daten müssen unbedingt eingehalten werden.
Bestellangaben
GED FLEX
Umweltbedingungen
Sondenkopf zul. Abgastemperatur < 450 °C
Betrieb zul. Temperaturbereich < 100 °C an der Kabeldurchführung
Transport zul. Temperaturbereich -40 ... +75 °C
Lagerung zul. Temperaturbereich -40 ... +75 °C
Schutzart nach DIN EN 40050  IP65
* Gemäß DIN V 18160-1:2006-01 Dichtheit gegenüber Umgebung durch Gehäuse und Befestigung.
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
Kombi-Sonde KS2DNOx mit Abgleichanschluss und Anschlussgehäuse IP65,
inkl. Dichtung und Befestigungsmaterial
640R0010
Zusätzlich erforderlich: - NOx Transmitter NT1 Bestell-Nr. 657R61/6264
- Messgas-Entnahme-Vorrichtung GED BASE oder GED FLEX
Anwendung bis 750 °C, Material Innenrohr 1.4571, Material Außenrohr 1.4571
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 750 °C, Material Edelstahl 1.4571, L 500 mm
655R1520
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 750 °C, Material Edelstahl 1.4571, L 1.000 mm
655R1521
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 750 °C, Material Edelstahl 1.4571, L 1.500 mm
655R1522
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 750 °C, Material Edelstahl 1.4571, L 2.000 mm
655R1523
Anwendung bis 950 °C, Material Innenrohr INCONEL, Material Außenrohr INCONEL
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 950 °C, Material INCONEL, L 500 mm
655R1530
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 950 °C, Material INCONEL, L 1.000 mm
655R1531
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 950 °C, Material INCONEL, L 1.500 mm
655R1532
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 950 °C, Material INCONEL, L 2.000 mm
655R1533
Technische Daten Kombi-Sonde KS2DNOx
Anwendung bis 1.200 °C, Material Innenrohr KANTHAL, Material Außenrohr INCONEL
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 1.200 °C, Material KANTHAL, L 500 mm
655R1540
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 1.200 °C, Material KANTHAL, L 1.000 mm
655R1541
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 1.200 °C, Material KANTHAL, L 1.500 mm
655R1542
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 1.200 °C, Material KANTHAL, L 2.000 mm
655R1543
Anwendung bis 1.400°C, Material Innenrohr Al2O3, Material Außenrohr INCONEL
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 1.400 °C, Material Aluminiumoxid Al2O3, L 500 mm
655R1550
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 1.400 °C, Material Aluminiumoxid Al2O3, L 1.000 mm
655R1551
GED FLEX für LS2/KS1D-HT-, EX- und KS2DNOx- Sonde
bis 1.400 °C, Material Aluminiumoxid Al2O3, L 1.500 mm
655R1552